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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Rahbek-Nielsen Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Bredsten, den 28-02-2025

Direktion

Søren Svarrer Nielsen Birgitte Rahbek
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Til den daglige ledelse i Rahbek-Nielsen Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Rahbek-Nielsen Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Daugård, den 28-02-2025

Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 30707907

Anette Dam Jacobsen
Statsautoriseret revisor
mne42894
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Virksomheden Rahbek-Nielsen Holding ApS
Jennumvej 250
7182 Bredsten

Telefon 29625109
E-mail info@metal-tek.dk
CVR-nr. 38060376
Stiftelsesdato 03-10-2016
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Søren Svarrer Nielsen
Birgitte Rahbek

Revisor Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Erhvervsvej 2
8721 Daugård

CVR-nr. 30707907
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for Metal-Tek A/S og BRregnskab ApS.
 
Selskabets formål er endvidere handel med kapitalandele i andre virksomheder samt at drive erhvervsmæssigt
landbrug på Jellingvej 44, herunder udlejning af bygninger på ejendommen.
 
Væsentlige ændringer  i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og 
økonomiske forhold i regnskabsåret. 
 
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -6.418, og 
selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 4.651.753, og en egenkapital på kr. 2.786.701.
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Rahbek-Nielsen Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra  regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
I forbindelse med årsregnskabet har selskabet identificeret og korrigeret tidligere års fejlklassifikation af visse 
poster. 
 
I det foregående år blev offentlige tilskud til materielle anlægsaktiver fejlagtigt indregnet som en samlet indtægt i 
resultatopgørelsen ved modtagelsen. Ifølge gældende regnskabsregler behandles offentlige tilskud til materielle 
anlægsaktiver som udskudte indtægter i balancen og resultatføres systematisk over det tilhørende aktivs levetid i 
takt med afskrivningerne herpå.

Fejlen har haft indflydelse på både årets resultat og egenkapitalen for 2023, hvor årets resultat er reduceret med 
210.615 kr., og egenkapitalen tilsvarende er reduceret med samme beløb. Fejlen er rettet ved at tilbageføre det 
tidligere indregnede tilskud fra egenkapitalen og i stedet indregne det som en forpligtelse i balancen. Den korrekte 
del af tilskuddet indtægtsføres i resultatopgørelsen i overensstemmelse med afskrivningsperioden for det 
relaterede aktiv.

I 2024 har fejlen ingen direkte indvirkning på årets resultat, men egenkapitalen primo er reduceret med 210.615 
kr. for at afspejle fejlrettelsen. Balancesummen er uændret, da korrektionen alene vedrører en omklassificering fra 
egenkapital til forpligtelser, uden yderligere påvirkning af resultatopgørelsen for indeværende år.

Egenkapital
Selskabet har ligeledes korrigeret en fejlklassifikation af øvrige reserver, som fejlagtigt blev præsenteret separat
under egenkapitalen. Disse er nu korrekt indregnet under "Overført resultat".
 
Selskabet har korrigeret en fejlklassifikation af Reserve efter indre værdis metode, hvor reserven fejlagtigt har 
været indregnet inklusiv anskaffelsessummen for kapitalandelene. Ifølge gældende regnskabsregler skal 
anskaffelsessummen ikke indgå i denne reserve. I stedet indregnes direkte i overført resultat.

Fejlen har indflydelse på egenkapitalens sammensætning, men påvirker ikke selskabets samlede egenkapital, 
balancesum eller årets resultat.

Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
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Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktiviteter, herunder offentlige refusioner samt fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler og administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 500.000

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdninger og indeståender i pengeinstitutter.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
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skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Anden gæld
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 



Rahbek-Nielsen Holding ApS

Resultatopgørelse
 

- 11 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -20.015 6.607

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -26.811 -29.496
Driftsresultat -46.826 -22.889

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 192.257 627.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 9.617
Andre finansielle indtægter 785 59.138
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -18.402 -25.677
Andre finansielle omkostninger -70.158 -47.606
Resultat før skat 57.656 600.300

Skat af årets resultat -64.074 59.564
Årets resultat -6.418 659.864

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 192.257 354.649
Overført resultat -198.675 305.215
Resultatdisponering -6.418 659.864
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 2.804.021 2.667.087
Materielle anlægsaktiver 2.804.021 2.667.087

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.575.301 1.623.044
Finansielle anlægsaktiver 1.575.301 1.623.044

Anlægsaktiver 4.379.322 4.290.131

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 214.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 49.261
Udskudte skatteaktiver 0 45.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 38.544 49.566
Andre tilgodehavender 56.798 66.019
Tilgodehavender 95.342 424.511

Likvide beholdninger 177.089 292.225

Omsætningsaktiver 272.431 716.736

Aktiver 4.651.753 5.006.867
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 66.083 66.083
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 306.906 354.649
Overført resultat 2.413.712 2.372.387
Egenkapital 2.786.701 2.793.119

Gæld til kreditinstitutter 1.132.112 1.176.766
Periodeafgrænsningsposter 205.962 210.165
Langfristede gældsforpligtelser 2 1.338.074 1.386.931

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 46.403 42.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.487 0
Gæld til tilknyttede virksomheder 456.470 750.070
Selskabsskat 4.618 14.003
Anden gæld 9.000 20.544
Kortfristede gældsforpligtelser 526.978 826.817

Gældsforpligtelser 1.865.052 2.213.748

Passiver 4.651.753 5.006.867

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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  Reserve for   

  netto   

  opskrivning   

  efter indre   

Virksomheds Øvrige værdis Overført  

kapital reserver metode resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 66.083 -143.201 1.629.452 1.450.950 3.003.284
Akkumuleret virkning ved korrektion af 
væsentlige fejl 0 143.201 -1.274.803 921.437 -210.165

Værdiregulering over egenkapitalen 0 0 -240.000 240.000 0

Årets resultat 0 0 192.257 -198.675 -6.418

Egenkapital 31-12-2024 66.083 0 306.906 2.413.712 2.786.701
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 1.132.112 42.200 923.576
Periodeafgrænsningsposter 205.962 4.203 184.947

1.338.074 46.403 1.108.523

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 4.618.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld over for realkreditinstitutter på kr. 1.176.775 er der givet pant i ejendommen Jellingvej 44, 
7182 Bredsten. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.804.021.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 0 er der deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 764.000 med pant i 
ejendommen Jellingvej 44, 7182 Bredsten. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.804.021.


